
 

Município de Dois Vizinhos 

 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08 
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR 

1 

 
MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS 

 
Alteração do Edital da Tomada de Preços 004/2023 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
REGULARIZAÇÃO E MELHORAMENTO DE CAMA DE ROLAMENTO COM 
REPERFILAGEM ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO DA ESTRADA DO 
EMPOSSADO NO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS - PR, COM RECURSOS 
ORIUNDOS A OPERAÇÃO DE CRÉDITO Nº 0608830-22 PROGRAMA FINISA. 
 
1. Fica alterado o valor total estimado da licitação que passa a ser de R$ 
2.071.186,83 (dois milhões, setenta e um mil, cento e oitenta e seis reais, oitenta e 
três centavos). 
 
2. A nova data para a abertura do certame e horário do recebimento das 
propostas e dos documentos de habilitação será até 9h00min do dia 23/5/2023 e a 
data e horário da abertura da sessão pública será as 9h00min do dia 23/5/2023. 
 
3. O edital alterado estará disponível aos interessados no site oficial do 
município de Dois Vizinhos, endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br. 
 
4.  Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
 
Dois Vizinhos, 4 de maio de 2023.  
 
 
 
 
Nery Maria 
Prefeito em Exercício 
 

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/

